2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2016 № 178-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об Общественном совете при Администрации Северодвинска

В соответствии с Положением об Общественном совете при Администрации Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска                     от 27.05.2016 № 160-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить следующий состав Общественного совета при Администрации Северодвинска:

Члены Общественного Совета:

	Житов Николай Иванович

	председатель Северодвинской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

	Слинько Наталья Викторовна
	председатель Северодвинской городской общественной организации женщин (по согласованию)

	Мокроусова Ольга Николаевна
	председатель местной общественной организации «Северодвинская городская организация Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию)

	Зиновьева Людмила Васильевна
	председатель Северодвинского отделения региональной общественной организации «Лешуконское землячество»
(по согласованию)

	Смирнова Ангелина Владимировна
	председатель профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое единство» (по согласованию)

	Кукушкин Алексей Сергеевич
	председатель местной общественной организации – первичной профсоюзной организации «Центр судоремонта «Звездочка» общероссийского профсоюза работников судостроения, судоремонта и морской техники
(по согласованию)

Секретарь Общественного совета:

	Шестаков Максим Николаевич
	начальник Управления муниципального заказа Администрации Северодвинска

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29